

Obra: Impermeabilización de azotea en Esc. Medias

Items	Descripción de los trabajos	Unidad	Cantidad	Precio Unitario \$	Precio Parcial \$	Precio total	% Incid.
1	Trabajos previos						
1	Retiro membrana asfalt., caños rotos,etc	m2	375	\$ 204,00	\$ 76.500,00		13,16%
2	Reparación de carpeta	m2	70	\$ 372,00	\$ 26.040,00		4,48%
3	Colocación gárgolas 30x65	U	3	\$ 1.164,00	\$ 3.492,00		0,60%
4	Serv.Seg.e Hig.	mes	3	\$ 5.228,00	\$ 15.684,00		2,70%
5	Plan de Seg.Inicial	gl	1	\$ 6.654,00	\$ 6.654,00		1,14%
6	Alquiler de contenedor	mes	4	\$ 3.929,00	\$ 15.716,00		2,70%
7	Limpieza de Obra	m2	375	\$ 41,00	\$ 15.375,00		2,64%
						\$ 159.461,00	
2	Trabajos de pegado membrana						
1	Emulsion asfáltica	m2	400	\$ 86,00	\$ 34.400,00		5,92%
2	Colocacion membr.geotextil	m2	400	\$ 520,00	\$ 208.000,00		35,77%
3	Membrana acrílica color verde	m2	400	\$ 449,00	\$ 179.600,00		30,89%
						\$ 422.000,00	100,00%

Sub-Total \$ 581.461,00

Por 6 meses TOTAL \$ 2.270.893,00